ООО  «ЭльКо»
Почтовый адрес: г.Бендеры, ул. Советская, д.29 «Б»;
г.Бендеры, ул. 40 лет Победы. д. 52, к.18

НИ по г.Бендеры
Почтовый адрес: г.Бендеры, ул. Калинина, д.17
И З В Е Щ Е Н И Е
Настоящим уведомляем о том, что 30 июля 2014 года в 14-00 в каб. 208 Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики состоится судебное заседание по рассмотрению заявления о самоотводе судьи кассационной инстанции Рассказова В.В. по делу №95/14-09к.

Представителям лиц, участвующих в деле, иметь при себе документы, удостоверяющие личность и полномочия.

Судья,

Председатель Арбитражного суда

М. Мельник